
1..-1'; pg“

1,!,g~&
x*6»1»,‘

‘ A Q Rubnca1%”
%Q .<,§}\\__

'"" ' . '
 ¢ Pi§_§_r:_El1l;VRA DE my 1 , _ %\

5'3‘? -1 “’“‘-T“ ,, . ~ g K » \y""I‘~~ 1<7’ ‘1* "L; ._ Q3 gfi 711. * " \ ia ?Q'€.- /"~/» 1 - \ . . ' " -=I=I4:,a==;=; -===;§I€-2-:I= . '- -_
L , \. Q; -aw ,3‘ ; , _ -W - ~ 4.. .. A ( W _-Mag: >~.: , .A~ 5 , . ,» ‘ ~ . ,5; ;. ..

PLANILHA DE LANCES VERBAIS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.05.02-02 PP

OBIETO: AQUISICAO DE OXIGENIO MEDICINAL ACONDICIONADO EM CILINDROS DE 1M3 E 7M3 PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME
ESPECIFICAQDES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL.

Data da abertura: 17 de Maio de 2017
Horario 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Enderego: Pra<;a Major. ]osé Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

LOTE fimco
PROPOSTA ESCRITA APRESENTADA DEMONSTRATIVO DE LANCES

VALORN9 . . ValorOrd Lncltantes Pmposta lnicial 19 Lance 29 Lance 39 Lance - FINAL

M' 5' COMERGO DE HNTAS R$s3.ooo,oo R$52.350,00 SEM - R$52.350.00l1 LTDA — ME LANCE

Capistrano/CE, em 17 de Maio de 2017.

LICITANTE PARTICIPANTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

COMERCIO DE TINTAS LTDA Francisco Marlo
— . I Queiroz dos Santos 258.717.903-30 A ’

4.157.211/0001-93 4 //5273 251;» C

P Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro, CEP: 62.748—000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


